
UCHWAŁA NR LIII/523/2022 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmieniająca uchwałę Rady Gminy Krokowa nr III/18/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych 

Gminy Krokowa oraz nadania je statutu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art.10a pkt. 1, art.10b ust. 1 i 2, art.18 ust.2 pkt 9 lit.h) oraz 
art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 
oraz art. 12  ust. 1 pkt. 2, art. 12 ust. 2, art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01.09.2022 r. zmienia się punkty 3), 4), 5) Załącznika do Statutu Centrum Usług Wspólnych 
Gminy Krokowa, który stanowi załącznik do uchwały nr  III/18/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 
2018 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych 
Gminy Krokowa oraz nadania jej statutu, zmienionego uchwałą nr XIII/135/2019 Rady Gminy Krokowa z dnia 
22 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr  III/18/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Krokowa oraz nadania jej statutu oraz  uchwałą  nr XXVI/255/2020 Rady Gminy Krokowa z dnia 27 sierpnia 
2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr  III/18/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018 r.  w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych Gminy Krokowa 
oraz nadania jej statutu, które otrzymują brzmienie: 

„3) Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Żarnowcu, 84-110 Żarnowiec, ul. Szkolna 2. 

4) Publiczne Przedszkole w Lubocinie, 84- 110 Lubocino 10. 

5) Publiczne Przedszkole w Sławoszynie, 84-110 Sławoszyno ul. Dębickiego 1.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDB02DE-057F-44CC-8AE5-83E6810614DA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z podjęciem w dniu 5 kwietnia 2022 r.  przez Radę Gminy Krokowa Uchwały 
nr XLVIII/479/2022 w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Lubocinie oraz uchwały  NR 
XLVIII/480/2022 w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Sławoszynie z dniem 31.08.2022 r. 
oraz powołaniem od 1 września 2022 r. nowych placówek oświatowych tj. Publicznego 
Przedszkola w Lubocinie oraz Publicznego Przedszkola w Sławoszynie należy dokonać zmiany w 
załączniku do Statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy Krokowa, będącego załącznikiem do 
uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie utworzenia 
samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych Gminy Krokowa 
oraz nadania jej statutu w celu wykreślenia z wykaz jednostek obsługiwanych przez Centrum Usług 
Wspólnej Gminy Krokowa zlikwidowanych szkół oraz objęcia nowo utworzonych jednostek wspólną 
obsługę administracyjną, finansową, kadrowa  oraz organizacyjną. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDB02DE-057F-44CC-8AE5-83E6810614DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-08-24T13:18:50+0200




